
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 4208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Micka Petr, IČ: 67967591, exekutor, ID: MICKA  PETR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 07:33


Doručované písemnosti: úpadek


564878938


8745a9c9-c580-4a10-894e-c2dd85ebb010


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.04.2018 00:33


Přehled událostí: 06.04.2018 13:41:45


06.04.2018 13:41:45


08.04.2018 04:10:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xd24rz4


Petr Micka - Micka Petr, Mgr. - soudní exekutor, Pivovarská 257, 33701 Rokycany, CZ


A9 usnesení o úpadku, tisková skupina 14175-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:41:45
06.04.2018 13:41:45 Doručeno: 08.04.2018 04:10:02


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Skupinová Gabriela


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 4208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPR         14


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 07:43


Doručované písemnosti: úpadek


564878942


f6388d73-2a79-4e23-90da-56714a8025c6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:32


Přehled událostí: 06.04.2018 13:41:49


06.04.2018 13:41:49


06.04.2018 13:43:50


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7dmadff


Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. Budovatelů 1333/31, 73506 Karviná, CZ


A9 usnesení o úpadku, tisková skupina 14175-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:41:49
06.04.2018 13:41:49 Doručeno: 06.04.2018 13:41:49


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Skupinová Gabriela


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.05.2018













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 4208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Dolanský Pavel, IČ: 40658759, exekutor, ID: DOLANSKÝ 40658759  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 07:40


Doručované písemnosti: úpadek


564879178


9e31045f-681d-40ab-8073-c0b746a79754


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:32


Přehled událostí: 06.04.2018 13:41:52


06.04.2018 13:41:53


06.04.2018 14:10:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m8dg8bj


Pavel Dolanský - Dolanský Pavel, Mgr. - soudní exekutor, Palackého 31/2, 26601 Beroun, CZ


A9 usnesení o úpadku, tisková skupina 14175-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:41:52
06.04.2018 13:41:53 Doručeno: 06.04.2018 14:10:03


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Skupinová Gabriela


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 4208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Karviné, IČ: 00025224, obch.náz. pobočka v Havířově, organizace resortu, ID: OKRESNÍ
SO123


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 07:43


Doručované písemnosti: úpadek


564878939


ee74029a-14e7-4252-be28-a8a9f57b5f50


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:32


Přehled událostí: 06.04.2018 13:41:46


06.04.2018 13:41:47


06.04.2018 13:49:41


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


whtabfc


Okresní soud v Karviné, park Bedřicha Smetany 176/5, 73301 Karviná, CZ


A9 usnesení o úpadku, tisková skupina 14175-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:41:46
06.04.2018 13:41:47 Doručeno: 06.04.2018 13:41:47


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Skupinová Gabriela


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 4208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Šůstek Svatopluk, nar. 06.08.1983, IČ: 02348195, exekutor, ID: ŠŮSTEK SVAT        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 07:33


Doručované písemnosti: úpadek


564878940


0a63caa4-4e0a-4947-a69e-9563b90ccfc0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.04.2018 00:36


Přehled událostí: 06.04.2018 13:41:46


06.04.2018 13:41:46


07.04.2018 05:00:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pyz4snu


Svatopluk Šůstek - Šůstek Svatopluk, Mgr. - soudní exekutor, Pavelčákova 441/14, 77900 Olomouc, CZ


A9 usnesení o úpadku, tisková skupina 14175-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:41:46
06.04.2018 13:41:46 Doručeno: 07.04.2018 05:00:11


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Skupinová Gabriela


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 4208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Homola Jaroslav, IČ: 62096052, exekutor, ID: HOMOLA             1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 07:40


Doručované písemnosti: úpadek


564878827


edcd8a7d-2e00-4f2a-9e44-c825786540e9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:32


Přehled událostí: 06.04.2018 13:41:38


06.04.2018 13:41:38


06.04.2018 14:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


etag8hb


Jaroslav Homola - Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor, Hlinky 41/104, 60300 Brno, CZ


A9 usnesení o úpadku, tisková skupina 14175-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:41:38
06.04.2018 13:41:38 Doručeno: 06.04.2018 14:00:00


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Skupinová Gabriela


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.05.2018








 


 


                                                                                             
40 INS 4208/2018 


 
Ref:   
 
Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení 


- EXP: 
 


- dlužníkovi do vlastních rukou (obálka I) 
- insolvenčnímu správci do vlastních rukou (DS) 


      
 FÚ úz. pr. v Orlové 
 OSSZ Karviná 
 OS v Karviné – pobočka v Havířově 
 Exekutoři:  Mgr. Pavel Dolanský – Beroun 


Mgr. Marcel Kubis – Šumperk 
Mgr. Jaroslav Homola – Brno-město 
Mgr. Svatopluk Šůstek – Olomouc 
Mgr. Ing. Josef Cingroš – Brno-město 
Mgr. Petr Micka – Rokycany 
Mgr. Richard Bednář – Praha 10 
Mgr. Jan Pekárek – Praha 10 


 
 
 
LH PM+15 dní  
 
Ostrava 6. 4. 2018 
 
Lucie Schwarzová v.r. 
asistentka soudce 
 
 
 
                                                                                        


 
 


 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 4208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Orlové, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ ÚŘAD V O  5


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 07:36


Doručované písemnosti: úpadek


564878972


6aba0ac5-d060-4075-b787-3afa9e06f3b8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.04.2018 00:36


Přehled událostí: 06.04.2018 13:41:42


06.04.2018 13:41:42


07.04.2018 02:11:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


y42n6nt


Územní pracoviště v Orlové (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Masarykova třída 1000, 73514
Orlová, CZ


A9 usnesení o úpadku, tisková skupina 14175-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:41:41
06.04.2018 13:41:42 Doručeno: 07.04.2018 02:11:10


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Skupinová Gabriela


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 4208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202, exekutor, ID: KUBIS  MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 07:41


Doručované písemnosti: úpadek


564878927


b4ac5bd7-b6f2-4bc1-8b1b-8a20e2c187b5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:32


Přehled událostí: 06.04.2018 13:41:42


06.04.2018 13:41:42


06.04.2018 13:55:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9ikgf4b


Marcel Kubis - Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor, Masarykovo náměstí 44/4, 78901 Zábřeh, CZ


A9 usnesení o úpadku, tisková skupina 14175-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:41:42
06.04.2018 13:41:42 Doručeno: 06.04.2018 13:55:01


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Skupinová Gabriela


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 4208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pekárek Jan, IČ: 66224560, exekutor, ID: PEKÁREKJAN         2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 07:53


Doručované písemnosti: úpadek


564878829


34dd63d2-12f7-4ef5-83b8-3cc1efa73eaa


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.04.2018 00:29


Přehled událostí: 06.04.2018 13:41:39


06.04.2018 13:41:39


09.04.2018 05:00:20


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


eeig8u7


Jan Pekárek - Pekárek Jan, Mgr. - soudní exekutor, U stanice 11/4, 16200 Praha 6, CZ


A9 usnesení o úpadku, tisková skupina 14175-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:41:38
06.04.2018 13:41:39 Doručeno: 09.04.2018 05:00:20


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Skupinová Gabriela


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.05.2018








VSUST


06.04.2018 12:39
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:13 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:12 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Insolvenční agentura v.o.s., IČ:
29115540, ins. správce


Mgr. Bednář Richard, nar.
05.03.1966, IČ: 66241146,
exekutor


Mgr. Ing. Cingroš Josef, IČ:
63386461, exekutor


Mgr. Dolanský Pavel, IČ:
40658759, exekutor


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj, Územní
pracoviště v Orlové, IČ:
72080043, ostatní OVM


Mgr. Homola Jaroslav, IČ:
62096052, exekutor


Identifikace dotazu:14175-4/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


06.04.2018 12:39
Fieglerová Věra


Spisová značka: 40INS 4208/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_REQ


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


s46z2p8


s6fg77q


fv5g79t


m8dg8bj


y42n6nt


etag8hb


přístupná DS:12 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Insolvenční agentura v.o.s.


Richard Bednář, firma: Bednář Richard, Mgr. - soudní exekutor


Josef Cingroš, firma: Cingroš Josef, Mgr., Ing. - soudní exekutor


firma: Dolanský Pavel, Mgr. - soudní exekutor


firma: Územní pracoviště v Orlové (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


29115540


66241146


63386461


40658759


62096052


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 05.03.1966


nar. 03.11.1962


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Západní 16/1448, 36001 Karlovy Vary, CZ


Na Plískavě 2/1525, 10200 Praha 10, CZ


Bohunická 728/24a, 619 00 Brno - Horní Heršpice


Palackého 2/31, 26601 Beroun, CZ


Masarykova třída /1000, 73514 Orlová, CZ


Hlinky 104/41, 60300 Brno, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


exekutor


exekutor


exekutor


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


INSOLVE            3


BEDNÁŘ RICH        1


EXEKUTO           13


DOLANSKÝ 40658759  1


FINANČNÍ ÚŘAD V O  5


HOMOLA             1







VSUST


06.04.2018 12:39
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202,
exekutor


Mgr. Micka Petr, IČ: 67967591,
exekutor


Okresní soud v Karviné, IČ:
00025224, obch.náz. pobočka v
Havířově, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Karviná, IČ:
00006963, ostatní OVM


Mgr. Pekárek Jan, IČ: 66224560,
exekutor


Mgr. Šůstek Svatopluk, nar.
06.08.1983, IČ: 02348195,
exekutor


Adresát:Dirda Miroslav, nar. 26.07.1962,
IČ: 12168459, podnikající FO


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


9ikgf4b


xd24rz4


whtabfc


7dmadff


eeig8u7


pyz4snu


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor


firma: Micka Petr, Mgr. - soudní exekutor


firma: Okresní soud v Karviné


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná


firma: Jan Pekárek, Mgr.


firma: Šůstek Svatopluk, Mgr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72043202


67967591


00025224


00006963


66224560


02348195


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Masarykovo náměstí 4/44, 78901 Zábřeh, CZ


Svazu bojovníků za svobodu /68, 33701 Rokycany, CZ


park Bedřicha Smetany 5/176, 73301 Karviná, CZ


nám. Budovatelů 31/1333, 73506 Karviná, CZ


U Stanice 4/11, 16200 Praha 6, CZ


Pavelčákova 14/441, 77900 Olomouc, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


organizace
resortu


ostatní OVM


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KUBIS  MARC        1


MICKA  PETR        1


OKRESNÍ SO123


ČESKÁ SPR         14


PEKÁREKJAN         2


ŠŮSTEK SVAT        1


Typ: podnikajíc
í FO


ID:DIRDA  MIRO260762  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Dirda, Miroslav, 26.07.1962, 12168459








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 4208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, ins. správce, ID: INSOLVE            3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 07:42


Doručované písemnosti: úpadek


564878980


c3b851c7-db0b-4c38-99df-886dc855414a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:32


Přehled událostí: 06.04.2018 13:41:50


06.04.2018 13:41:50


06.04.2018 13:44:24


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


s46z2p8


Insolvenční agentura v.o.s., Západní 1448/16, 36001 Karlovy Vary, CZ


A9 usnesení o úpadku, tisková skupina 14175-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:41:49
06.04.2018 13:41:50 Doručeno: 06.04.2018 13:44:24


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Skupinová Gabriela


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 4208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bednář Richard, nar. 05.03.1966, IČ: 66241146, exekutor, ID: BEDNÁŘ RICH        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.04.2018 07:53


Doručované písemnosti: úpadek


564879160


d275f025-eaaa-4e23-8139-887da4ad2932


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.04.2018 00:29


Přehled událostí: 06.04.2018 13:41:49


06.04.2018 13:41:50


09.04.2018 04:01:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


s6fg77q


Richard Bednář - Bednář Richard, Mgr. - soudní exekutor, Na Plískavě 1525/2, 10200 Praha 10, CZ


A9 usnesení o úpadku, tisková skupina 14175-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:41:49
06.04.2018 13:41:50 Doručeno: 09.04.2018 04:01:03


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Skupinová Gabriela


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 4208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Ing. Cingroš Josef, IČ: 63386461, exekutor, ID: EXEKUTO           13


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 07:39


Doručované písemnosti: úpadek


564878839


f69171d5-f1f7-4c91-b47c-81c0e53f0433


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:32


Přehled událostí: 06.04.2018 13:41:44


06.04.2018 13:41:44


06.04.2018 16:03:28


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fv5g79t


Josef Cingroš - Cingroš Josef, Mgr., Ing. - soudní exekutor, Bohunická 728/24a, 619 00 Brno - Horní
Heršpice


A9 usnesení o úpadku, tisková skupina 14175-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:41:44
06.04.2018 13:41:44 Doručeno: 06.04.2018 16:03:28


Věra Fieglerová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Skupinová Gabriela


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.05.2018





		2018-04-18T19:31:21+0200
	isir.justice.cz




